
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКАЯ  ШКОЛА  ИСКУССТВ № 2» 

 

                                                          ПРИКАЗ 

 

01 апреля   2024г.                    с. Новая Деревня                                   № 73 - о∕д   

 

О назначении комиссии по отбору учащихся и проведению отбора на 2024 -

2025 учебный год 

 

       В целях организации проведения отбора учащихся, поступающих в 2024-

2025 учебном году на обучение по дополнительным предпрофессиональным 

программам в области искусств 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить комиссию по отбору детей в составе: 

 

- на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе в 

области музыкального искусства «Фортепиано»: 

председатель комиссии: Боднарчук Нина Викторовна 

члены комиссии: Шапетина Татьяна Алексеевна  

                            Швыдкова Анна Евгеньевна (секретарь комиссии) 

 

- на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе в 

области музыкального искусства «Народные инструменты»: 

председатель комиссии: Боднарчук Нина Викторовна 

члены комиссии: Босова Светлана Михайловна  

                            Швыдкова Анна Евгеньевна (секретарь комиссии) 

 

- на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе в 

области изобразительного искусства «Живопись»: 

председатель комиссии: Боднарчук Нина Викторовна 

члены комиссии: Харина Евгения Александровна  

                            Швыдкова Анна Евгеньевна (секретарь комиссии) 

 

2. Установить срок проведения отбора детей – 31 мая 2024 года. 

 

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться «Положением о 

комиссии по отбору поступающих в МБУДО ДШИ № 2  в целях их 

дальнейшего обучения по дополнительным предпрофессиональным 

программам в области искусств». 

 

4. Утвердить График работы комиссии по отбору детей на 2024-2025 учебный 

год в МБУДО  ДШИ № 2 (Приложение № 1). 

 



5. Утвердить График проведения консультаций в целях подготовки к отбору 

детей на 2024-2025 учебный год в МБУДО  ДШИ № 2 (Приложение № 2). 

 

6. Установить квоты: 

- на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе в 

области музыкального искусства «Фортепиано»  -  4 человека. 

 

- на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе в 

области музыкального искусства «Народные инструменты»  - 3 человека. 

 

- на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе в 

области изобразительного искусства «Живопись»  - 10 человек. 

 

Общее количество мест для приема – 17. 

 

 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБУДО  ДШИ № 2:                                         Н.В. Боднарчук 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                       

                                                                                                  Швыдкова А.Е. 

                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                  Босова С. М. 

 

                                                                                                  Шапетина Т.А. 

 

                                                                                                  Харина Е.А. 
 


